
   

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun II., CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711 

1 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb na „Semestrální 

vzdělávací programy pro talentované a nadané žáky ZŠ v Berouně“ 

ze dne 10. 9. 2020 (dále jen Smlouva)   
číslo smlouvy: 396/2020/OST/ÚPRR/2020 

 

Smluvní strany: 

 

Město Beroun 

IČO: 00233129 

Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

zastoupené: Ing. arch. Danou Vilhelmovou, vedoucí Odboru územního plánování a   

                     regionálního rozvoje Městského úřadu Beroun 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Centrum pro talentovanou mládež, z.s.  

IČO: 01218808 

Lohniského 898/1, Hlubočepy, 152 00 Praha  

zastoupený: Jeanne Bočkovou Kašpaříkovou, předsedkyní spolku 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 9. 2020 smlouvu o zajištění služeb na 

„Semestrální vzdělávací programy pro talentované a nadané žáky ZŠ v Berouně“ (dále 

jen „smlouva“). Dne 24. 11. 2020 spolu smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, jehož 

předmětem byla úhrada mimořádných nákladů spojených s organizací jedné z lekcí. 

1.2. Po vzájemné dohodě a z důvodu zvýšeného zájmu o vzdělávací programy spolu smluvní 

strany uzavírají v souladu s čl. VI. odst. 3) smlouvy tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále 

jen „dodatek“), který mění a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se 

smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je navýšení počtu žáků, kteří se budou účastnit jednotlivých 

semestrů a to od 3.semestru. Počet žáků se navyšuje o 15. Nový počet žáků je 30 a 

nově tedy vzniknou dvě skupiny po 15 žácích. S navýšením počtu žáků souvisí i 

navýšení smluvní ceny, jak je uvedeno níže. 

2.2. Smluvní strany se dohodly na navýšení celkové ceny za zajištění služeb o 150.000 Kč. 

Článek III. odstavce 1) a 2) smlouvy nově zní: 

1) „Cena za realizaci jednoho semestru je 135 000,- Kč, tzn. 13 500,- Kč za jednu 

sobotní lekci pro 1 skupinu žáků (15 žáků), pro dvě skupiny je cena 27 000,- Kč.    



   

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun II., CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711 

2 
 

2) Smluvní strany sjednávají celkovou, nejvýše přípustnou, cenu za zajištění 

služeb dle této smlouvy, a to ve výši 390.000 Kč (slovy: tři sta devadesát tisíc 

korun českých). Tato cena je konečná. Poskytovatel není plátce DPH.“ 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku 

se smluvní strany dohodly, že ho do registru zašle město Beroun neprodleně, nejdéle 

však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, 

že město Beroun uveřejní tuto smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také 

na svém profilu zadavatele. 

3.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 

dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.  

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.6. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní 

směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019 schválené Zastupitelstvem města 

Beroun usnesením č. 98/2019 ze dne 18.  12. 2019, v platném znění. Město Beroun 

potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního jednání.  

3.7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 

jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy. 

 

V Berouně dne 2.6.2021 V Berouně dne 2.6.2021 

 

…………………………………….                               ………………………………………. 

Za objednatele:                                                         Za poskytovatele: 

Ing. arch. Dana Vilhelmová                                       Jeanne Bočková Kašpaříková 

vedoucí Odboru územního plánování                        předsedkyně Centra pro talentovanou          

a regionálního rozvoje Městského úřadu Beroun      mládež, z.s.   

            


